ואכן בדורות האחרונים ישנן עדויות לקיום מצוות שילוח הקן. לעתים קיומה של המצווה היה כרוך ביגיעה רבה תוך כדי נטילת סיכון רב, כפי שמעיד ר' יוסף מולכו (1768-1692) "וכך עושים בירושלים עה"ק ת"ו חסידים ואנשי מעשה לרדוף בהרים ובגבעות בכפרים באישון לילה ואפלה ומסכנים עצמם כדי לקיים מצוות שילוח הקן. ובשנה הזאת, שנת תקי"ט (1759), קיימו מצווה זו תוך העיר, דהיינו בקירות הבתים והחצר שיש שם חורים אשר שם ציפורים יקננו. ועולים בסולם כלילה... ואינם צריכין לצאת חוץ לעיר בכפרים במקום סכנה כאשר הייתה באמנה איתם עד עכשיו".⁴⁷ גם ר' אהרן עזריאל איש ירושלים מעיד שחכמי ירושלים, ר' משה סוזין ור' אברהם גאגין היו יוצאים מחוץ